2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND

	  Đức Phổ, ngày        tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI
V/v triển khai thực hiện công tác giải phóng mặt bằng Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn phường Đức Phổ

                     Kính mời:.........................................................................................................

.
UBND phường Đức Phổ phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh tổ chức cuộc họp để thông tin, triển khai công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư của Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn phường Đức Phổ. Đồng thời, tiến hành lấy ý kiến Nhân dân về vị trí xây dựng các khu tái định cư, khu cải táng mồ mả và các nội dung liên quan khác phục vụ công tác giải phóng mặt bằng Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn phường Đức Phổ.
1. Thành phần tham dự, kính mời:
* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh; đại diện lãnh đạo các đơn vị đo đạc, đo vẽ và tư vấn thiết kế các khu tái định cư, khu cải táng mồ mả (nhờ Ban Quản lý dự án thông báo mời);
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Mộ Đức.
* Ở phường:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy phường;
- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân phường;
- Đại diện lãnh đạo UBND phường;

- Đại diện Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường và các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Đại diện lãnh đạo Công an phường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND phường;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
- Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác Mặt trận và Tổ trưởng các tổ dân phố:
An Ninh, Thanh Lâm, Lộ Bàn, An Thường, Hiển Văn, Nho Lâm và Tổ dân phố 3;
- Các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/10/2025 (sáng thứ Bảy).
3. Địa điểm: Hội trường UBND phường Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị:
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh phối hợp với các đơn vị liên quan để chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND phường và các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung để tham gia ý kiến trực tiếp tại cuộc họp.
Đề nghị các thành phần tham dự họp đầy đủ, đúng thời gian để cuộc họp có kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Quý